
 

 

Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Mehrlader Kimme / Korn                
13./14. Juni 2025 

KK Gewehr ML offene Visierung – Jugend / Junioren II weibl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Schütze Mia Elise SV Großengottern 30,8 15,8 20,4 67,0 

KK Gewehr ML offene Visierung – Jugend / Junioren II männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 9 Vogler Lennox SV Großengottern 51,6 36,2 38,7 126,5 

2 10 Rädle Karl BSC Mühlhausen 26,3 39,9 32,3 98,5 

KK Gewehr ML offene Visierung - Damen I (ML.oV.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 2 Meier Anneke SV Bollstedt 70,5 79,2 74,5 224,2 

KK Gewehr ML offene Visierung - Herren I  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 23 Lange Johannes BSC Mühlhausen 58,6 80,3 73,6 212 

 

 

 



KK Gewehr ML offene Visierung - Herren II  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 21 Waldhelm Matthias SV Bollstedt 61,8 84,8 79,9 226,5 

2 1 Kley Marco Bert Hainicher SGi 65,4 79,6 75,0 220,0 

3 14 Rädle Jan BSC Mühlhausen 72,7 78,4 66,7 217,8 

4 18 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 67,8 75,6 72,3 215,7 

KK Gewehr ML offene Visierung - Senioren I männl 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 7 Welzel Mario Hainicher SGi 96,0 81,0 86,0 263,0 

2 16 Hühn Jens SV Bollstedt 79,5 79,9 85,4 244,8 

3 13 Meier Frank SV Bollstedt 78,5 78,3 77,8 234,6 

4 17 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 73,5 70,8 71,9 216,2 

KK Gewehr ML offene Visierung - Senioren II männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 24 Meier Volker SV Bollstedt 82,1 74,2 79,5 235,8 

2 22 Thys Leonhard SV Bollstedt 70,6 77,3 75,7 223,6 

3 15 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 71,4 58,7 69,1 199,2 

KK Gewehr ML offene Visierung - Senioren III männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 3 Ackermann Klaus Hainicher SGi 88,4 82,0 85,3 255,7 

2 11 Groll Thomas SV Reiser 80,0 87,6 73,0 240,6 

3 8 Kindler Hans-Dieter SSV Görmar 36,1 51,7 51,5 139,3 

KK Gewehr ML offene Visierung - Senioren IV männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 12 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 74,1 81,0 78,6 233,7 

2 19 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 80,8 67,2 75,8 223,8 

3 20 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 74,9 80,8 66,4 222,1 

4 5 Seifert Dieter SV Bollstedt 70,5 65,4 77,5 213,4 

 



KK Gewehr ML offene Visierung - Senioren V männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 6 Voigt Gerd SV Großengottern 57,3 29,8 37,9 125, 

KK Gewehr ML offene Visierung - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 Hainicher SGi 738,7 

Mario Welzel 263,0 

Klaus Ackermann 255,7 

Marco Bert Kley 220,0 

2 SV Bollstedt 715,2 

Jens Hühn 244,8 

Volker Meier 235,8 

Frank Meier 234,6 

3 SV Bollstedt 674,3 

Matthias Waldhelm 226,5 

Anneke Meier 224,2 

Leonhard Thys 223,6 

4 S-Gilde Bad Langensalza 662,1 

Martin Sölter 223,8 

Gerhard Sölter 222,1 

Matthias Winter 216,2 

5 BSC Mühlhausen 646,0 

Jan Rädle 217,8 

Thomas Riemann 215,7 

Johannes Lange 212,5 

6 SV Großengottern 318,5 

Lennox Vogler 126,5 

Gerd Voigt 125,0 

Mia Elise Schütze 67,0 

 


